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 PROTOKÓŁ NR   49   /2021 

 

ze wspólnego posiedzenia komisji stałych 

Rady Miejskiej w Łobzie 

w dniu 7 kwietnia 2022 roku. 

 

 
Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 830. 

Zakończenie posiedzenia – godz. 910.  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rady Miejskiej w Łobzie  – zgodnie z listą 

obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście – lista obecności 

stanowi zał. nr 2 do protokołu . 

 

Posiedzeniu przewodniczył, z upoważnienia przewodniczących stałych komisji 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Rady Miejskiej w Łobzie Marek Rokosz. 

 

Zasadniczym tematem posiedzenia było zaopiniowanie materiałów poddawanych pod obrady 

Rady Miejskiej na nadzwyczajnej sesji w dniu 7 kwietnia 2022 roku. Porządek obrad oraz 

materiały radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o 

posiedzeniu Komisji – załącznik nr 3 do protokołu.  

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Rady Miejskiej w Łobzie 

Marek Rokosz. Przywitał wszystkich zebranych. Stwierdził, że w posiedzeniu udział bierze 

łącznie 13 członków wszystkich komisji. W związku z tym posiedzenie jest prawomocne.  

 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że porządek obrad oraz materiały radni i zaproszeni 

goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji. Zapytał, czy są 

wnioski o zmianę porządku posiedzenia.  

Wobec braku zgłoszeń porządek posiedzenia uważa się za przyjęty. 

 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie zmian budżetu 

Gminy Łobez na rok 2022; 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonała Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska, 

poinformowała, że gmina Łobez otrzymała środki finansowe z Funduszu Pomocy na rzecz 

obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. By móc je 

wydatkować zgodnie z przeznaczeniem należy dokonać korekty budżetu w tym zakresie. 

Jednocześnie ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy wprowadziła możliwość nadania 

upoważnienia organowi wykonawczemu do dokonywania zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego. Dokonanie zmian w uchwale 

budżetowej gminy Łobez na rok 2022 oraz udzielenie burmistrzowi Łobza upoważnienia 

zgodnie z brzmieniem proponowanym w projekcie uchwały usprawni proces związany z 

uchwalaniem i wydatkowaniem środków na świadczenia społeczne na rzecz obywateli 

Ukrainy.  

 

Po uzyskaniu wyjaśnień projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 

13 radnych.   
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4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Terenów 

Wiejskich Rady Miejskiej w Łobzie Marek Rokosz. 

 

 

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

Przewodniczył: 

 

 

    Przewodniczący  

Komisji Terenów Wiejskich 

 

         Marek Rokosz 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Aneta Dajnowska 


